
Kalisz,	dnia	17	lutego	2014	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	dostawę	i	uruchomienie	rejestratorów	holterowskich	ciśnienia	tętniczego	krwi

(znak	sprawy	106/14).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	Nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	aparat	holterowski	ciśnienia	tętniczego	krwi	wyposażony	w	materiałowe	mankiety
zawijane	i	zabezpieczane	rzepem,	z	wykorzystaniem	płaskiego	elementu	O-ring	do	odbarczenia	naciągu	zapięcia,
co	zapewnia	lepszą	stabilizację	mankietu	w	czasie	pomiaru,	niż	elastyczny	element	pod	mankietem?	Elastyczny
rękaw	jest	rozwiązaniem	jednego	producenta	(Suntech	Medical)	i	jest	rozwiązaniem	o	spornej	przydatności
praktycznej	(na	podstawie	naszych	własnych	doświadczeń	handlowych	i	serwisowych	z	aparatami	Suntech
Medical),	jak	również	o	kwestionowanym	komforcie	pacjenta	(4	rozmiary	mankietów	w	ofercie	producenta
powodują,	że	część	pacjentów	nie	toleruje	ucisku	rękawa	elastycznego,	skutkiem	czego	wiele	pracowni
samodzielnie	modyfikuje	te	mankiety	poprzez	wycięcie	rękawa).

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	nie	wyraża	zgody

na	ich	modyfikację.

Pytanie	Nr	2:

Czy	Zamawiający	dopuści	aparaty	zasilane	z	3	ogniw	w	rozmiarze	AA?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	nie	wyraża	zgody

na	ich	modyfikację

Pytanie	Nr	3:

Czy	Zamawiający	dopuści	oprogramowanie	bez	wbudowanego	kalkulatora	progów	pediatrycznych?	Zamawiający
nie	wymaga	specjalnych	walidacji	możliwości	stosowania	aparatów	dla	pacjentów	<14	roku	życia,	ani	też	nie
wymaga	w	dostawie	mankietów	dziecięcych,	nie	ma	więc	pewności	że	wybrany	aparat	wg.	kryterium	ceny,
umożliwi	zastosowanie	tej	funkcji	oprogramowania.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	oprogramowania	bez	wbudowanego	kalkulatora	progów
pediatrycznych.

Pytanie	Nr	4:

Czy	Zamawiający	dopuści	oprogramowanie	bez	automatycznie	wyliczanej	wartości	PRP/1000?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	nie	wyraża	zgody

na	ich	modyfikację

Pytanie	Nr	5:

Czy	Zamawiający	dopuści	oprogramowanie	bez	automatycznego	podsumowania	badania?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	nie	wyraża	zgody

na	ich	modyfikację

Pytanie	Nr	6:

Czy	Zamawiający	dopuści	oprogramowanie	bez	automatycznego	wylogowania	użytkownika	po	okresie
bezczynności?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	oprogramowania	bez	automatycznego	wylosowania
użytkownika	po	okresie	bezczynności.

Dotyczy	pytań	Nr	1-6:

Firma	nasza	oferuje	aparaty	marki	Spacelabs,	które	stanowią	wiarygodne	i	rzetelne	rozwiązanie,	udokumentowane



wieloletnią	historią	użytkowania	w	kraju	i	na	świecie.	Podane	w	SIWZ	parametry	techniczne	zawężają	możliwość
uzyskania	ofert,	do	aparatu	dobrej	klasy,	ale	tylko	od	jednego	producenta.	Dopuszczenie	naszej	oferty	nie	będzie
dla	Państwa	pogorszeniem	możliwości	wyboru	ofert.

Pytanie	Nr	7:

Czy	Zamawiający	dopuści	rejestrator	holterowski	ciśnienia	tętniczego	krwi	bez	wbudowanego	wyświetlacza	LCD	za
to	z	interfejsem	bluetooth	dzięki	któremu	istnieje	możliwość	podglądu	próbnych	pomiarów	ciśnienia	krwi	na
ekranie	komputera?	Brak	wyświetlacza	może	stanowić	również	dodatkowy	atut	urządzenia	ponieważ	pacjent	nie
ma	możliwości	podglądu	mierzonego	ciśnienia	co	często	staje	się	przyczyną	zniekształceń	w	wynikach	badania	a
niekiedy	również	powoduje	iż	konieczne	staje	się	powtórzenia	badania.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	nie	wyraża	zgody

na	ich	modyfikację

Jednocześnie	Zamawiający	zmienia	termin	składania	i	otwarcia	ofert:

▪	Termin	składania	ofert	-	do	godz.	900	dnia	20	lutego	2014r.

▪	Termin	otwarcia	ofert	-	godz.	930	dnia	20	lutego	2014r.

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest	wiążąca	dla
wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


